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☒ Ne Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerija 

 

 

 
Svarstyti 

☒ LRV posėdis (A dalis)  

.  

SPRENDIMO ESMĖ 

Teikiamu projektu siūloma perduoti 60-ies savivaldybių nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybių 

funkcijoms (savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų iki 16 metų mokymosi pagal privalomojo švietimo 

programas užtikrinimas; švietimo pagalbos teikimo mokiniui, mokytojui, šeimai, mokyklai, vaiko minimaliosios 

priežiūros priemonių vykdymo organizavimas ir koordinavimas; ikimokyklinio ugdymo, vaikų ir suaugusiųjų 

neformaliojo švietimo organizavimas, vaikų ir jaunimo užimtumo organizavimas) įgyvendinti valstybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros patikėjimo teise valdomą turtą, 

skirtą savivaldybių švietimo įstaigoms: 

– ilgalaikį materialųjį turtą: nešiojamuosius kompiuterius HP ProBook 455 G7 (su krepšiu + optine 

pele + išoriniu DVD±RW DL įrenginiu), interaktyvius ekranus su mobiliaisiais stovais, interaktyvius 

kilimėlius, begalybės tunelio skydus, komunikavimo įrenginius Super Talker FT, interaktyvius stalus 

SBID-MX255-V2 su mobiliaisiais stovais Conen SCETTACL (1 572 vnt., bendra likutinė vertė su PVM – 

1 005 813,61 euro), nurodytą nutarimo projekto 1 priede; 

– trumpalaikį materialųjį turtą: laminavimo aparatus Fusion 3000L A3 (1 410 vnt., bendra įsigijimo 

vertė su PVM – 91 283,40 euro), nurodytą nutarimo projekto 2 priede. 

Nacionalinė švietimo agentūra, vadovaudamasi Vyriausybės 2020 m. lapkričio 18 d. nutarimu Nr. 1280 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. liepos 29 d. nutarimo Nr. 832 „Dėl Ateities ekonomikos 

DNR plano įgyvendinamų veiksmų ir projektų sąrašo patvirtinimo ir lėšų skyrimo“ pakeitimo“ patvirtintu 

įgyvendinimo veiksmu „Švietimo inovacijos ir STEAM sričių plėtra bendrajame ugdyme, įskaitant mokytojų 

kaitą, kompetencijų gerinimą ir papildomo kvalifikacinio laipsnio įgijimą, skaitmeninio turinio rengimą ir 

skaitmeninių kompetencijų ugdymą ir STEAM atviros prieigos centrų veiklų plėtrą“, nupirko pirmiau 

nurodytą  ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą, skirtą perduoti savivaldybių nuosavybėn savivaldybių 

savarankiškosioms funkcijoms įgyvendinti – aprūpinti modernia darbo vieta mokytojus, specialiosiomis 

mokymo(si) priemonėmis vaikus, turinčius specialiųjų ugdymo(-si) poreikių. 

Teikiamu sprendimo projektu siekiama užtikrinti spartesnį informacinių technologijų integravimą į 

ugdymo procesą, mokytojų skaitmeninio raštingumo kompetencijų tobulinimą, psichologinės, specialiosios ir 

specialiosios pedagoginės pagalbos prieinamumą ir kokybę specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams, kurti 

visapusiškai patrauklią mokymo ir mokymosi aplinką švietimo įstaigose. 

Savivaldybių tarybos priėmė atitinkamus sprendimus dėl sutikimo perimti projekte nurodytą valstybės 

ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą savivaldybių nuosavybėn. 

Suderinta su Finansų ministerija be pastabų. 

Atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas (projektas atitinkamai patikslintas, 

papildyta projekto lydimoji medžiaga). 
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